磁力分离、加热、冷却和振荡
简化工作流程，增益结果产出
全自动
磁珠纯化
兼容
各种实验室容器规格
多用途
模块助力工作流程优化

BIOSHAKE 3000
3000 rpm
订货信息
技术参数
模块和配件 货号
MAG磁力分离模块 4900
HEATMAG加热与磁力分离模块 4901
1.5 ml试管适配器，4 x 6规格（MAG/HEATMAG） 4905
96孔PCR板适配器（MAG/HEATMAG） 4906
96孔深孔板的适配器及磁性阵列（MAG） 4907
384孔PCR板适配器和磁力阵列（MAG） 4908
MAG模块通信模块 4222
COLDPLATE冷却与加热模块，可集成 4950
BIOSHAKE 3000振荡模块，可集成 4951
BIOSHAKE 3000-T加热与振荡模块，可集成 4952
平底孔板适配器（COLDPLATE / BIOSHAKE） 4953
96孔PCR板适配器（COLDPLATE / BIOSHAKE） 4954
384孔PCR板适配器（COLDPLATE / BIOSHAKE） 4955
24 x 1.5 ml试管适配器，4 x 6规格（COLDPLATE / BIOSHAKE） 4956
24 x 2.0 ml螺纹试管适配器，4 x 6规格（COLDPLATE / BIOSHAKE） 4962
2.2 ml 96孔深孔板适配器（COLDPLATE / BIOSHAKE） 4961
ASSIST PLUS移液工作站 4505
VIAFLO 96和VIAFLO 384，24、96和384通道电动移液器 6001, 6031
MINI 96便携式96通道电动移液器（0.5 - 1250 μl） 4801, 4802, 4803, 4804
D-ONE单通道移液模块 4539
VOYAGER可调枪头间距移液器（4 - 12通道，0.5 - 1250 μl）
biosciences.com/china/
en/electronic-pipettes/
voyager
VIAFLO轻型电动移液器（8 - 16通道，0.5 - 1250 μl）
biosciences.com/china/
en/electronic-pipettes/
viaflo
型号 MAG HEATMAG COLDPLATE BIOSHAKE 3000 BIOSHAKE 3000-T
货号 4900 4901 4950 4951 4952
磁力分离 4 4 无 无 无
冷却 无 无 最低至0°C 无 无
加热 无 环境温度至65°C 0至99°C 无 环境温度至99°C
振荡 无 无 无 200-3000 rpm 200-3000 rpm
兼容实验室容器
1.5 ml试管（4 x 6）
96孔PCR板
384孔PCR板
2.2ml 96孔深孔板
1.5 ml试管（4 x 6）
96孔PCR板
1.5 ml试管（4 x 6）
2.0 ml试管（4 x 6）
平底孔板
96孔PCR板
384孔PCR板
2.2 ml 96孔深孔板
应用示例
磁珠工作流程（NGS文库纯化、PCR纯化、
核酸提取等）
试验孵育、保持试剂/
样品低温/温热、酶
反应
混合、液-液萃取
混合、酶反应、液-液
萃取
操控
VIALAB、模块上的运行按钮、
PC端的MAG Control软件以及移动设备端的
app
VIALAB、
PC端的HCS Control软件
外观尺寸
(W x D x H)
133 x 88.5 x 70 mm
(5.23 x 3.48 x 2.75ˮ)